平成 25 年５月 15 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 美 藤 宏 一 郎

（コード番号：3661）

問い合わせ先 取締役総務経理部長 藤 池 季 樹

TEL. 03-5467-7125

平成 25 年３月期期末配当予想の修正（増配）について

本日、平成25年５月15日開催の取締役会において、平成25年３月21日に公表した平成25年３月期の期末

配当予想について、下記の通り修正し増配することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．修正の理由

当社は、配当性向30%以上を目安とする業績に連動した配当の実施を基本方針としており、同時に継続

的かつ安定的な配当の維持、拡大に努めております。一方で、当社の携帯コンテンツ配信を中心とした

ビジネスモデルにおいては、株主の皆様からご要望をいただく株主優待の実施は難しく、現金での利益

還元を重視していく方針とさせていただいております。

株主の皆様へのより多くの利益還元を実現すべく、配当性向についても、当初の目安である30％から毎

期引き上げていくことを目標としております。

 平成25年３月期の期末配当につきましては、配当性向30％となる１株当たり16.50円と公表させていた

だいておりましたが、今回、配当性向を31％へと引き上げ、配当額も17.25円へと増額修正させていただ

くものです。

また、今後につきましても、連続増配を目指して参ります。

 本件につきましては、平成25年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

２．平成25年３月期期末配当予想

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想
（平成25年３月21日公表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

16 50

円 銭

16 50

今回修正予想 ― ― ― 17 25 17 25

当期実績 ― 0 00  ―

前期実績
（平成24年３月期）

― 0 00 ―
50 00

(12 50)

50 00

 (12 50)
（注）当社は平成24年８月１日付及び平成25年１月１日付で、それぞれ株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行ってお

ります。（平成25年３月期通期で合計４分割いたしました。）そこで、当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を行

った場合の配当額を（   ）内に記載しております。

上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金額は今後の様々な

要因により異なる結果となる可能性があります。

以上